
   

Kuntatiedote 5/2026                          Toukokuu  

Hallinto – ja kehittämispalvelut  

Digitukea– ja ohjausta tarjolla matalalla kynnyksellä 

Ulkokaustislaisten postituslistalle ilmoittautuminen 

Kaustisen asiointipisteellä (Kappelintie 13) on mahdollista saada tukea ja ohjausta digilaitteiden sekä digitaalisten 
palvelujen käyttöön ja käyttöönottoon, esim. Suomi.fi-viestintäuudistukseen liittyvät asiat. Digitukihenkilö on pai-
kalla ilman ajanvarausta toukokuussa parillisina viikkoina keskiviikkoisin klo 9.00—12.00. Tervetuloa matalalla 
kynnyksellä! Digitukihenkilö on tavattavissa: ke 13.5. klo 9-12 | ke 27.5. klo 9-12 

LAATU 
LUOVUUS 
LUONNOLLISUUS 

Ulkokaustislaisten tilaisuus järjestetään tänä vuonna Salonkylässä 16.7.2026. Mikäli haluat, tai tiedät ystävän tai 
sukulaisen, joka haluaisi vastaanottaa kutsun tämän vuoden Ulkokaustislaisten tilaisuuteen, pyydäthän häntä il-
moittautumaan ulkokaustislaisten postituslistalle osoitteessa https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/75eea26ffc 
Mikäli olet aikaisemmin ilmoittautunut postituslistalle, eikä sähköpostiosoitteesi ole muuttunut, ei tarvetta uusintail-
moittautumiselle ole.  

Kaustisen kylät-kampanja on jälleen käynnissä kunnan Facebookissa 

Keräämme kunnan Facebook-tilillä sisältöä kuntalaisilta kunnan verkkosivujen Kaustisen kylät-osioon. Tänä ke-
väänä kaipaamme kuvia, muistoja, historiatietoa tai hauskoja tarinoita liittyen Jylhän, Viiperin, Kolan, Puumalan 
sekä Virkkalan kyliin. Kampanja on käynnissä toukokuun ajan ja kaikkien osallistujien kesken arvotaan Kaustinen-
tuotepaketti. Lisätietoa: https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kylat-somekampanjalla-kerataan-jalleen-
sisaltoa-kunnan-verkkosivustolle/ 

Kunnanviraston kesäsulku 2026 

Etukäteistietona kunnanviraston kesäsulku vuonna 2026: Kaustisen kunnanvirasto pidetään suljettuna  
6.7.—9.8.2026. Tarkemmat tiedot ja päivystystiedot ilmoitamme myöhemmin. 

Kunnanvirastoa on viime vuodesta alkaen remontoitu ja viraston huonejärjestyksiin on tullut muutoksia.  
Isoimpana muutoksena on Kasenet Oy:n siirtyminen entisen teknisen toimen tiloihin. Teknisen toimen tilat sekä 
maaseutuasiamiehen huone löytyvät nykyisin viraston pääsisäänkäynnin luota. Myös niin kutsuttu asuntotoimis-
to eli KOy Rekipolska löytyy pääaulan läheisyydestä. Sivistystoimen hallinto tulee muuttamaan virastolle KTK:n 
tiloista kevään edetessä. 
 
Pyydämme huomioimaan, ettei Kasenet Oy:n tiloihin ole kulkumahdollisuutta viraston läpi, vaan asiakkaiden tu-
lee kulkea viraston Teboil-huoltoaseman puoleisesta päädystä asioidessaan Kasenetillä. 
 
Kaustisten seutukunnan ovesta kuljetaan edelleen seutukunnan tiloihin sekä yhteisötyötila Bunkkeriin. Kaustisen 
asiointipisteen sisäänkäynti on myöskin pysynyt ennallaan. 
 
Tervetuloa asioimaan Kaustisen kunnanvirastolle!  

Kunnanviraston huonejärjestelyjen muutokset 

Häiriökäyttäytymiseen Kaustisen keskustassa ilta– ja yöaikaan tulee puuttua 

Kaustisen kunta on saanut useita yhteydenottoja keskustan alueella toistuvasta häiriökäyttäytymisestä erityisesti 
viikonloppuisin ilta- ja yöaikaan. Häiriöihin on liittynyt muun muassa hurjia tilannenopeuksia mopoilla ym., mete-
löintiä, asiatonta käyttäytymistä ja yleisen järjestyksen rikkomista, mikä on aiheuttanut alueen asukkaille melu-
haittaa, turvattomuuden tunnetta ja pelkoa. 
 
Kunta suhtautuu tilanteeseen vakavasti ja tekee yhteistyötä viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa häiriöi-
den ehkäisemiseksi ja asuinympäristön turvallisuuden parantamiseksi. Asukkaita kannustetaan ilmoittamaan 
häiriöistä viipymättä poliisille, jotta tilanteisiin voidaan puuttua ajoissa. 

 

Tänä vuonna Kaustisen Kuihailut– markkinatapahtumaa vietetään kahden näppäriviikon jälkeen perjantaina 
12.6.2026. Luvassa torimyyntiä, hauskaa ja monipuolista ohjelmaa koko perheelle sekä mahtavia liikekohtaisia 
tarjouksia. Maksuttomia torimyyntipaikkoja Pelimannin yläpihalta voi jo varata, lisätietoa ja varaukset Nina Meri-
läinen puh. 050 3031 914.  
Seuraa Kuihailuja Facebookissa ja pysy ajan tasalla tämän vuoden tapahtumasta: https://www.facebook.com/
kaustisenkuihailut/  

Kaustisen Kuihailut 2026 

Keski-Pohjanmaan työllisyyspalvelut tiedottaa 

Työllisyyspalvelut palvelevat Kaustisella ilman ajanvarausta maanantaisin klo 9–12 osoitteessa Kappelintie 13 
(kunnan asiointipisteen sisäänkäynti). 
Poikkeus työllisyyspalveluiden aikatauluun: ma 18.5. vain klo 9.00—10.30 henkilöstön kehittämispäivän vuoksi. 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/75eea26ffc
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kylat-somekampanjalla-kerataan-jalleen-sisaltoa-kunnan-verkkosivustolle/
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/kaustisen-kylat-somekampanjalla-kerataan-jalleen-sisaltoa-kunnan-verkkosivustolle/
http://www.facebook.com/kaustisenkuihailut/
http://www.facebook.com/kaustisenkuihailut/
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 Tekninen toimi  

Sivistystoimi  

Kesäjooga 2026 (Huomioi muuttunut aloituspäivämäärä!) 

Maaliskuun ulkoliikuntakampanjan tulokset 

Liikuntaryhmät: 
Ti klo 8–9 Senioreiden kuntosali, Hotelli Kaustinen (26.5. saakka) 
To klo 18–19 Juoksukoulu aloittelijoille, Kaustinen-Veteli, vaihtuva lähtöpaikka  
(21.5. saakka) Helatorstaina 14.5. ei juoksukoulua. 
Pe klo 9–10 Senioreiden kuntosali, Hotelli Kaustinen (29.5. saakka.), Vappuna 1.5. ei vuoroa. 
 
Liikuntaneuvonta – tukea liikkeelle lähtöön  
Haluaisitko liikkua enemmän, mutta et tiedä mistä aloittaa? Kaustisen kunnan maksuton liikuntaneuvonta tarjoaa 
tukea arjen liikkumisen lisäämiseen. 
 

Ilmoittautuminen liikuntaryhmiin ja liikuntaneuvontaan: sini.pulkkinen@kaustinen.fi, puh. 050 532 8206 
 

Toimipiste sijaitsee Kaustisen urheilutalolla, Urheilutie 10. (paikalla pääsääntöisesti ti, to, pe) 
Seuraa hanketta Facebookissa ja Instagramissa: https://www.facebook.com/liikettakaustisellejaveteliin & 
https://www.instagram.com/liiketta_kaustiselle_veteliin/ 

Jatkuu seuraavalla sivulla 

Kampanjaan osallistuivat tällä kertaa Toholampi, Lestijärvi, Kaustinen, Halsua ja Perho. Asukaslukuun suh-
tautettuna Lestijärvi vei voiton, vaikka kilometrimääräisesti perholaiset kulkivat pisimmälle. Kaikkien osallistujien 
kesken arvottiin 150 euron lahjakortti Intersportiin. Arvonnan voitti Enni Korkea-aho Kaustiselta. 

Kunta Kilometrejä yhteensä, km Km/asukas Mihin saakka kuljettiin Osallistujien määrä, kpl 

Perho 7 333 2,82  Shanghaihin 47 

Kaustinen 3 029 0,735 Bakuun (Azerbaidzan) 29 

Lestijärvi 2 527 3,8 Istanbuliin 13 

Halsua 1 895 1,92  Lontooseen Ei ilmoitettu 

Toholampi 837 0,299 Utsjoelle Ei ilmoitettu 

Pajalan päiväkoti kutsuu avoimiin oviin 13.5.2026 

Pajalan päiväkoti viettää kymppisynttäreitään ja kutsuu Sinut keskiviikkona 13.5.2026 klo 16.00 – 19.00 päiväko-
din avoimiin oviin. Tervetuloa tutustumaan päiväkodin toimintaan, ryhmiin ja henkilöstöön sekä viihtymään lasten 
ja aikuisten yhdessä laatiman ohjelman parissa. Luvassa lisäksi herkuttelua sekä paljon hauskaa puuhaa, mm. 
musiikkiesityksiä, taidenäyttely, kasvomaalausta, arvontaa ja paljon muuta! Myös Kinon esikoulu on mukana ta-
pahtumassa. 

Anders-kirjastojen kirjastojärjestelmä vaihtuu! 
Anders-kirjastojen kirjastojärjestelmä uusitaan, minkä vuoksi kirjastot ovat kiinni 21.5. - 2.6.2026. 

• Kirjastojen kaikki palvelut - lainaus, palautus, varaaminen, omatoimikirjastot ja e-aineistot, joihin kirjaudutaan 
kirjastokortilla - ovat pois käytöstä. Myös palautusluukku on suljettu. 

• Anders Finna -verkkokirjasto ei ole käytettävissä 10.6. saakka. 

• Valtakunnallinen e-kirjasto on käytettävissä, sillä siihen kirjaudutaan kirjastokortin sijaan vahvalla tunnistau-
tumisella. E-kirjastoa voi nykyään käyttää älylaitteiden lisäksi myös verkkoselaimessa. 

• Eräpäivät on asetettu menemään sulun yli, joten myöhästymismaksua ei kerry kiinniolon aikana. 

• Muista noutaa varaukset ja lainata aineistoa keskiviikkoon 20.5. mennessä. 
 
Tulevat poikkeukset kirjaston aukioloaikoihin: 

Keskiviikkona 13.5. kirjasto avoinna 9–16  
helatorstaina 14.5. kirjasto on suljettu, omatoimipalvelu normaalisti klo 7–22. 

Kirjastojärjestelmävaihdon vuoksi kirjasto suljettu 21.5.–2.6., omatoimipalvelu ei ole käytössä. 

Kirjasto tiedottaa 

Liikettä Kaustiselle ja Veteliin: kuntien yhteinen liikuntahanke on käynnistynyt 1.4.2026 

Joogaa maanantaisin 11.5.–6.7.2026 klo 18.30—20.00. 
Hyvällä säällä joogaamme  Kaustisen keskusurheilukentän nurmella. Huonolla säällä siirrymme urheilutalon pei-
lisaliin. Tunteja yhteensä 9 kertaa. Ohjaaja Kai Heikkilä. Hinta: 6 € / kerta (maksu vain pankkikortilla ohjaajalle 
paikan päällä)  Ei ennakkoilmoittautumista. Tervetuloa mukaan! 

Kaustisen kunnan yksityisteiden avustushaku on nyt auki 

Avustushakemus tulee jättää kuntaan viimeistään 31.7.2026.  Ensisijaisesti pyydämme täyttämään sähköisen 

lomakkeen:https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/6860365266  

https://www.facebook.com/liikettakaustisellejaveteliin
https://www.instagram.com/liiketta_kaustiselle_veteliin/
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/6860365266
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Rakennusvalvonta tiedottaa 

 Tapahtumia ja muita tiedotteita  

Rakentamislaki toi muutoksia rakentamisen pätevyyksiin. Vuoden 2025 alusta lähtien rakentamisen suunnittelu- 
ja työnjohtotehtävissä toimivat osoittavat kelpoisuutensa rakennusvalvonnalle lakisääteisellä pätevyystodistuk-
sella. Pätevyystodistuksia myöntää esim. Fise, Kiwa inspecta sertifointi sekä Henkilö- ja yritysarviointi Seti. 
 
Lain siirtymäaika päättyy vuoden 2026 lopussa. Tämän jälkeen Kaustisen kunnassa ei voida hyväksyä esim. 
vastaavaa työnjohtajaa pelkällä insinöörin tai rakennusmestarin/teknikon koulutodistuksella. 
Lisätietoa asiasta antaa rakennustarkastaja Timo Maaranen puh. 040 8262 577. Rakennustarkastaja vapaalla  
7. –14.5.2026. 

Tiedot löytyvät myös kunnan verkkosivuilta www.kaustinen.fi – asuminen ja ympäristö –  
kaavakadut ja yksityistiet 

Ikäihmisten kotiateriapalvelu arjen tukena 

Kiinnostaako palstaviljely? 

Kaustisen kunta avustaa ikäihmisten sekä erityisryhmien kotona jaksamista kotiateriapalvelulla. Asiakas voi ostaa 
päivittäisen lämpimän lounaan sekä lounaan yhteydessä myös kylmän päivällisen kotiin kuljetettuna.  
Lisätietoa: Kotiateriat puh. 050 443 6882, ruokahuolto@kaustinen.fi 
 
Oikeutettuja ateriapalveluun ovat:    
-Yli 75-vuotiaat henkilöt      
-Soiten kotihoitopalveluiden asiakkaat                   
-Pysyvästi liikunnallisesti rajoittuneet henkilöt                    

Hinnat  
Kotiateriapalvelun hinta määräytyy voimassa olevan hin-
naston mukaisesti. Ajantasainen hinnasto (sis. alv 14%):  
Lounas 8,20 €, Päivällinen 4,30 €  

Kunta on perustanut Perhonjoen rantaan palstaviljelmäalueen. Katso tarkka sijainti kunnan verkkosivuilta:  
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/palstojen-hakeminen-palsaviljelyalueelta-auki/ Maksutonta palstaviljelypaikkaa 
yksivuotisten kasvien viljelyyn haetaan 15.6.2026 mennessä työpäälliköltä. Viljelypalstan käytöstä laaditaan kirjal-
linen sopimus ja viljely on maksutonta. Palstat jaetaan alueelta järjestyksessä, sitä mukaa kun sopimus viljelystä 
on tehty. 
 
Lisätietoja sekä hakemukset: Työpäällikkö Marko Koivumaa, marko.koivumaa@kaustinen.fi, 050 338 2945 

Kaustisen 4h-yhdistys tiedottaa 

Kerhotoimintamme päättyy viikolla 21. 
 
Työpalvelu Tarvitsetko apua pihatöihin? Palkkaamme nuoria töihin viheralueille tekemään yksityisasiakkaiden, 
yritysten ja taloyhtiöiden pihatöitä joko asiakkaan tai yhdistyksen työvälineillä. Tilaamalla palvelun meiltä, tuet 
nuorten työllistymistä ja lasten harrastustoimintaa! Muista myös kotitalousvähennysmahdollisuus! 
 
Kesän päiväleirit, Keltaisella talolla, Pelimannintie 4 klo 10:00-15:00 1.Leiri 22.6.–26.6.| 2.Leiri 29.6.–3.7. 
Ohjelmassa askartelua, leikkiä ja liikuntaa niin sisällä kuin ulkonakin. Leirin hinta on 35 €/vko sis. lämpimän ruo-
an, ohjelman ja vakuutuksen. Ilmoittautumiset 14.6. mennessä. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
https://kaustinen.4h.fi/toiminta/leiritoiminta/ 

Yhden yön -leiri Tulossa heinäkuun alussa leiripäivät Vetelissä, Isonkylän vanhalla koululla. Ohjelmassa muka-
vaa yhdessä oloa, pelailua ym. Yöpyminen Räyrinkitalon sisällä tai omassa teltassa. Hinta 30 €, sisarus 20 €. 
Ilmoittautuminen tulossa nettisivuille. Pysyhän kuulolla.  

SPR Kaustisen osasto tiedottaa 

Olemme Suomen Punaisen Ristin paikallisosasto ja toimimme Halsuan, Kaustisen ja Vetelin alueen kunnissa.  
Osastollamme on paljon erilaista toimintaa ja toimintaryhmiä, mm. ensiapu-, valmius-, ystävä– ja keräystoiminta, 
kotimaan apu sekä verenluovutustilaisuuksien järjestäminen. Viime vuonna perustimme uudet kuntakohtaiset 
valmiusryhmät toiminta-alueemme kuntiin.  
 
Osastomme toiminnassa on mukana vapaaehtoisia kaikista kolmesta kunnasta ja  kauempaakin. Kaipaamme 
toimintoihimme mukaan uusia vapaaehtoisia. Kaikki ovat tervetulleita osallistumaan osastomme järjestämiin toi-
mintailtoihin, tapahtumiin ja koulutuksiin. Tule rohkeasti mukaan tutustumaan toimintaamme!  Ilmianna kiinnos-
tuksesi ja löydä oma tapasi auttaa. Ota meihin yhteyttä: kaustisenosasto@gmail.com. Laitathan myös SPR 
Kaustisen osaston Facebook ja Instagram kanavat seurantaan. 

Tallari sukeltaa 40-vuotiseen historiaansa 

Virtaava seutu ja KULUMAT -hankkeet järjestävät yhteisen Pop up -tiedotuspäivän Kaustisen seutukunnan toi-
mistolla Kaustisella 21.5.2026. Avoimien ovien päivänä klo 09-15 tarjotaan neuvontaa kestävän matkailun STF-
kehittämisohjelmista, Visit Finlandin DataHub-tietokannasta, verkon tapahtumakalenterista sekä muista mahdol-
lisesti mieltä askarruttavista matkailuasioista.  
 
Paikalla Antti Kautonen ja Tytti Pohjola (matkailuhankkeet) sekä yritysneuvoja Erkki Laide.  

Kaustisen seutukunta tiedottaa: Matkailun Pop up-tiedotuspäivä 21.5.2026 

Kansanmusiikkiyhtye Tallari sukeltaa juhlakonsertissaan 28.5. 40-vuotiseen historiaansa. Konsertissa kuullaan 
makupaloja vuosikymmenien varrelta yhtyeen valtavan laajasta perinneohjelmistosta niin kotikonnuilta Kaustisen 
seudulta kuin koko maasta. Nykyisten ja aiempien tallarilaisten säveltuotantoakaan ei unohdeta. Konsertissa on 
väliaika ja kahvila auki. 
Tallarin juhlakonsertti Pelimannitalossa torstaina 28.4. klo 18.30 (huom. poikkeusaika). Liput 20/15 €. 

http://www.kaustinen.fi
mailto:ruokahuolto@kaustinen.fi
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/palstojen-hakeminen-palsaviljelyalueelta-auki/
mailto:marko.koivumaa@kaustinen.fi
https://kaustinen.4h.fi/toiminta/leiritoiminta/
mailto:kaustisenosasto@gmail.com
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Facebook: 
@Kaustisenkuntaofficial 
 
Instagram: 
@kaustisenkunta 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13 
69600 Kaustinen 
ma-pe klo 8.00—15.00 
wwww.kaustinen.fi 

Näytelmäiltamat Köyhäjoen Mäntymajalla pe 9.5.2026 klo 19.00 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
Kuukausi           Aineisto Jakelu koteihin 
Kesäkuu            26.5. 4.6. 
Heinäkuussa ei ilmesty tiedotetta    
  

Köyhäjoen näytelmäpiiri esittää Heikki Lundin näytelmän: Käpyhovi Taistelee (ohjaus Elina Verronen ja Tiina 
Paavola). Näytelmän jälkeen tanssiorkesteri Peltolan Pojat tanssittaa. 
Muut esitykset to 14.5. klo 13 ja su 17.5. klo 13 
 
Liput 15 € / aikuiset, 10 € / lapset 7-15v (alle 7-vuotiaat ilmaiseksi). Maksu käteinen tai mobilepay. Iltamissa väli-
aikapuffetti erikseen, muissa näytöksissä sisältyy lipun hintaan. Lippuvaraukset mieluiten tekstiviestillä puh. 
0400589555 / Suvi 

KaseNet Oy rakentaa valokuituverkkoa Kaustiselle 

Käytit sitten internetyhteyttä etätyöhön, suoratoistopalveluihin, TV:n katseluun, isojen tiedosto-
jen lataamiseen ja lähettämiseen, pelaamiseen, tiedon hakuun tai nettisurffailuun, tarjoaa valo-
kuituliittymä siihen parhaan ratkaisun. Valokuituliittymä nostaa myös kiinteistösi arvoa.  
 
Nyt on hyvä tilaisuus laittaa nettiyhteydet kerralla kuntoon. Valokuituliittymän hinta saatavuus-
alueella on alk. 950 € (sis. alv 25,5%).  Korotonta maksuaikaa jopa 60 kk. Voit tehdä kotitalousvähennyksen työn 
osuudesta (500 €).  
 
Ilmoita halukkuutesi osoitteessa https://kuitukysely.kasenet.fi tai puhelimitse 06-8887111 tai sähköpostitse 
asiakaspalvelu@kasenet.fi 
 
Valokuituverkon rakentuminen kotikatunne varrella, korttelissa tai kylällänne voi vaatia useampia liittymän tilaa-
jia, joten olethan yhteydessä naapureihin ja lähtekää porukalla mukaan!  

Kaustisen Kotiseutuyhdistys ry:n  Kotiseutumuseon uudistushanke 

Kaustisen Kotiseutuyhdistys r.y. toteuttaa Kotiseutumuseon uudistamisen hankerahoitusten, lahjoitusten sekä tal-
kootyövoiman turvin. Hankkeita (Meidän kotiseutumuseo ja Kotiseutumuseo avautuu) rahoittaa EU:n osarahoitta-
ma Leader-ryhmä Pirityiset ry. Hankkeet ajoittuvat ajalle 1.1.-30.11.2026. Tavoite on saada työt valmiiksi festivaa-
leiksi 2026. 
 
Tämä on kaustislaisten yhteinen voimannäyte, tervetuloa mukaan talkootoimintaan ja tutustumaan. Uudistustyö 
alkaa museolla ennen vappua. Kustannusten kattamiseksi järjestetään Kirpputori Haitekin pihalla 7.5.2026  
klo 14-19. Tervetuloa! Pekka Kivelä, pj. ja kotiseutuyhdistyksen hallitus. 

Keski-Pohjanmaan kesäyliopiston leirejä Kaustisella 

Keski-Pohjanmaan kesäyliopisto järjestää lapsille ja nuorille Kaustisella maksullisia päiväleirejä, joiden tavoittee-
na on oppimiseen innostaminen. Ilmoittautumiset leireille viimeistään 15.5.2026. 
• Tieteestä taidetta—Tiedeleiri 10.—12.6.2026  
• Miten tämä ennen tehtiin—Historiantutkimusleiri 15.—16.6.2026  
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.kpkesayliopisto.fi , asiakaspalvelu@kpkesayliopisto.fi, puh.040-6802559 

KP-V ja 4h järjestävät Futista perjantaisin 5.6. alkaen: Pallokerho tytöt 2014–2016 klo 15.30–17, Pallokerho 
2017–2020 klo 15.30–17, Perhefutis 2021–2023 syntyneiden perheille klo 17–18. 
 
Liikunnalliset päiväleirit alakouluikäisille ti ja to 2.–18.6. klo 9–12: monipuolista liikuntaa ja leikkejä, omat eväät 
mukaan. Ohjaajina 4H ja KP-V:n nuoret kesätyöntekijät. 
 
Maastojuoksut toukokuussa keskiviikkoisin klo 17.30 Tanhuanpäässä; sarjat ja matkat kaikenikäisille, jokainen 
palkitaan maalissa. 
 
Lasten yleisurheilun keskiviikkokisat kesä–heinäkuussa yhteistyössä Vetelin Urheilijoiden kans-
sa: parilliset viikot Kaustisella, parittomat Vetelissä (lisätietoja myöhemmin). 
Ohjatut yleisurheiluharjoitukset ja aikuisten yleisurheilukoulu starttaavat kesäkuussa. 
 
Urheilutalo: vakiovuorohakemukset talvikaudelle 2026/2027 10.6. mennessä  
(https://kaustinen.fi/lomakkeet/). Talvikausi 2024/2025 on päättynyt – palautathan avaimet toimistolle 
pian. Tiedote kokonaisuudessaan: veikot.kaustinen.fi 

Kaustisen Pohjan-Veikot tiedottaa 

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke tiedottaa: Ympäristövaikutuksia arvioidaan läpi tuotannon elinkaaren 

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke järjesti 23.4.2026 yleisötilaisuuden liittyen ympäristövaikutusten arvioin-
tiin Rapasaaren kaivosalueen toimintojen laajentamisesta ja vesienjohtamisen muutoksesta. Varsin normaalien 
käytäntöjen mukaan kaivostoiminnan suunniteltu laajentaminen ja tuotannon pidentyminen tuovat mukanaan 
muutoksia nykyisiin suunnitelmiin. YVA-menettelyssä tarkastellaan uusien sivukiven ja rikastushiekan läjitysalu-
eiden sijoitusta ja raakaveden oton ja puhdistettujen kaivosvesien purun muutosta Köyhäjoen sijaan suoraan 
Perhonjokeen. Lue lisää www-sivuiltamme.  
 
Huhtikuun lopussa 2026 Kaustisella on määrä toteuttaa rikastamon koekäyttö täydessä laajuudessaan yhdessä 
suomalaisen päälaitetoimittajan Metson kanssa.  
 
Huhtikuussa 2026 Sibanye-Stillwaterin työntekijöitä, sijoittajia, analyytikkoja ja median edustajia vieraili Kausti-
sella ja Kokkolassa. Vieraat olivat vaikuttuneita sekä näkemistään tuotantolaitoksista että Kaustisen kulttuuripe-
rinnöstä, erityisesti kuulemastaan kansanmusiikista. 
 
Hankkeen yhteystiedot: keliber.info@sibanyestillwater.com, puh. 010 567 0600 
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